

Malmö Kulturskola tar krafttag för att nå ut till fler genom samarbete med Spiritus Mundi

I veckan blev det klart att ungdomskören Jag Bor i Malmö-kören, även kallad 174-kören, blir en integrerad del av Malmö Kulturskolas verksamhet. Spiritus Mundi och Malmö Kulturskola går samman för att kulturskapande ska angå fler och nå ut över hela Malmö.

Jag Bor i Malmö-kören består av barn från hela Malmö och är en symbol för alla de nationaliteter som finns representerade i staden. Kören grundades av den ideella organisationen Spiritus Mundi i augusti 2010, då under namnet 174-kören, och sedan starten har kören uppträtt i flertalet sammanhang – senast i november för Kungafamiljen i Eric Ericson-hallen i Stockholm under kör-manifestationen Barnets Bästa i Toner.

I kören medverkar barn från Malmös alla hörn, och bland de skolor som finns med i samarbetet är **Sofielundsskolan** (Södra innerstaden), **Västra Skolan** (Centrum) och **Örtagårdsskolan** (Rosengård).

Samarbetet med den ideella organisationen Spiritus Mundi innebär ett nytt steg för Malmö Kulturskola:

- Vi behöver ta krafttag för att alla barn i Malmö ska få lika möjligheter att skapa musik och utöva kultur. Samarbetet med Spiritus Mundi och Jag Bor i Malmö-kören gör att vi når ut till grupper som vi annars inte når, säger Jalle Lorensen, chef för Malmö Kulturskola.

Kulturnämnden i Malmö välkomnar initiativet:

- Det är viktigt att låta alla barn och unga delta, skapa och mötas över gränserna. Samarbetet mellan Malmö Kulturskola, Spiritus Mundi och Jag bor i Malmö-kören är ett utmärkt sådant initiativ, säger Daniel Sestrajic, ordförande för Kulturnämnden i Malmö.

Dirigenten Minnamaria Svedebring, lärare på Malmö Kulturskola, har lett kören sedan starten för ett år sedan. Tillsammans med Thomas Holst, personalchef och musikkoordinator på Spiritus Mundi kommer hon att fortsätta leda arbetet med kören:

- Att mötas genom musik är att skapa rätt förutsättningar för förståelse och samhörighet. Samarbetet mellan Spiritus Mundi och Malmö Kulturskola gör att vi nu får möjlighet att arbeta långsiktigt med att stärka barn och ungdomar i hela Malmö genom musik.

För mer info kring Jag Bor i Malmö-kören samt pressbilder, se www.spiritusmundi.nu och klicka er vidare till pressrummet.

För ytterligare information:

Petra Kuritzén, Processledare Spiritus Mundi petra@spiritusmundi.nu, tel: 040-24 05 05 eller 0736-735175
Jalle Lorensen, chef Malmö Kulturskola, jalle.lorensen@malmö.se, tel: 0702-98 49 83

